
                                                                                                                 

Российская Федерация 

Администрация Крутихинского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

« 23 »          05           2016            № 125                                 с. Крутиха 

 

«Об утверждении учётной нормы 

 общей площади жилого помещения 

 на территории Крутихинского района  

в размере 12 квадратных метров» 

 

 

 

На основании ч. 5 ст. 50 Жилищного кодекса Российской, руководству-

ясь с. 13 ст. 44 Устава муниципального образования Крутихинского района 

Алтайского края Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить учётную норму общей площади жилого помещения на 

территории Крутихинского района в размере 12 квадратных метров. 

2. Постановление Администрации Крутихинского района № 47 от 

06.02.2014 «Об утверждении учётной нормы и нормы предоставления пло-

щади жилого помещения на территории Крутихинского района в 2014 году» 

признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных 

актов Крутихинского района, и на сайте Администрации Крутихинского рай-

она http://admin.krutiha.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановление оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Администрации района                                                             С.А. Дятлов 

 

 

 

 

 


